Anália Chagas    
Auditor relator: Dr. Dílson N. Chagas 

Resultado: O Procurador pediu pela absolvição do 2º denunciado.  
Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em R$100,00(cem) 
reais por minuto, por 24(vinte e quatro) minutos, totalizando 
R$2.400,00(dois mil e quatrocentos) reais, quanto à imputação do art. 232 
do CBJD. 
Por unanimidade de votos, absolvido o 2º denunciado, quanto à imputação 
do art. 215 do CBJD. 
Prazo para pagamento da multa de 10(dez) dias. 

12) Processo: nº 1370/09 
Denunciado: Deivison de O. Miguel (Atleta do Campo Grande AC)